Badz z nami EKO przez caty
rok!

EKO mozna by¢ na rézne sposoby. Dlatego powstat ten kalendarz,
a w nim znalazty sie rdézne, by¢ moze teraz tajemniczo brzmigce
dla Was hasta [J Za nimi jednak kryja sie akcje, w ktére
wtagczajg sie m.in. gminne placdéwki oswiatowe. W wielu z nich
mozecie wzig¢ swdj udziat, do czego Was serdecznie zapraszamy!
? Szczegbty poszczegdlnych akcji bedg pojawiac sie na stronach
internetowych Gminy Ksigz Wlkp. 1 Centrum Kultury oraz naszym
fb. SledZcie wiec je na biezaco! Jakie dziatania EKO Wam
proponujemy? Zobaczcie! ?


https://ck-ksiazwlkp.pl/badz-z-nami-eko-przez-caly-rok/
https://ck-ksiazwlkp.pl/badz-z-nami-eko-przez-caly-rok/

WIECKPOLOR Kol

4.02.
14.02.
18.02.
18.03.
21.03.
21.03.
22.03.
27.03.

29.04.
1.05.
20.05.
21.05.
1.06.
1.06.
5.06.
17-19.09.
26.09.
10.10.

Eko pokaz mody

Eko Walentynki

Dzien baterii

Swiatowy Dzien Recyklingu
Swiatowy Dzien Lasu

Akcja promocyjna gminnych sciezek edukacyjnych
Swiatowy Dzien Wody

Godzina dla Ziemi

Dzien Ziemi

Wiosenne sadzenie drzewek - wczoraj i dzis

Dzien bez Smiecenia

Swiatowy Dzien Pszczét

Europejski Dzien Obszaréw Natura 2000
EKO Dzien Dziecka

Konkurs na imiona dla debéw w Sroczewie
Dzierh Ochrony Srodowiska

Sprzatanie Swiata

Swiatowy Dzien Rzek

Swiatowy Dzier Drzewa




